



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Przedstawiciele organizacji pozarządowych przeszkoleni

Publikowane od
31.10.2016 00:00:00

Publikowane do
01.12.2016 00:00:00



W piątek, 28 października w Sali na Piętrze Miejskiego Domu Kultury w Mławie odbyło się szkolenie dla przedstawicieli organizacji pozarządowych, które dotyczyło nowych druków dokumentów w zakresie zlecenia zadań publicznych. Potrzeba przeszkolenia organizacji wynikała z faktu zmiany Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań. Organizatorem szkolenia było Stowarzyszenie Biuro Obsługi Ruchu Inicjatyw Społecznych BORIS wspólnie z Starostą Mławskim oraz Burmistrzem Miasta Mława.

W spotkaniu wzięło udział ponad 30 osób, byli to przedstawiciele mławskich organizacji pozarządowych, ale obecni byli również pozarządowcy z Nidzicy, a nawet Lidzbarka.

Szkolenie prowadził Artur Gluziński – były pracownik Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, specjalista w zakresie współpracy administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi (ze szczególnym uwzględnieniem procesu przekazywania i rozliczania dotacji na realizację zadań „publicznych”), doświadczony szkoleniowiec, autor publikacji poświęconych współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi oraz ekonomii społecznej.

Za stronę organizacyjną odpowiadała Agnieszka Puzio- Dębska, Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Seminarium organizowane było w ramach Projektu „FIO-Mazowsze Lokalnie”, którego celem jest zwiększenie zaangażowania obywateli i obywaterek oraz organizacji pozarządowych w życie publiczne. Realizacja Programu ma umożliwić mieszkańcom włączenie się w różnorodne działania na rzecz innych, swoich wspólnot oraz w tworzenie, realizację i monitoring polityk publicznych.







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/przedstawiciele-organizacji-pozarzadowych-przeszkoleni>